PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2015

	№
	08-па

п. Усть-Юган

О результатах конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной

службы в администрации сельского поселения Усть-Юган
В связи с отсутствием  кандидатов на участие  в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы, на основании решения Совета депутатов  сельского поселения Усть-Юган от 04.09.2013 № 320 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления сельское поселение Усть-Юган» п о с т а н о в л я ю:

1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном учреждении «Администрация сельского поселения Усть-Юган» считать несостоявшимся.
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский